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KALENDARZ ROKU SZKOLNEGO 2023/2024

data
04.09.2023
18.09.2023

13.10.2023

01.11.2023
10.11.2023
11.11.2023

17.12.2023

23.12.2023 -
31.12.2023
01.01.2024
06.01.2024
21.01.2024

12.02.2024 -
25.02.2024

marzec lub
kwiecien 2024

16.03.2024
28.03.2024 -
02.04.2024
26.04.2024

01.05. 2024
02.05.2023
03.05.2024

6,7,8.05.2024
14,15,16.05.
2024
18.05.2024
19.05.2024

30.05.2024
31.05.2024

21.06.2024

dzien
poniedziatek

poniedziatek
piatek

sroda
pigtek

sobota

niedziela

sobota-
hiedziela

poniedziatek
sobota
nhiedziela

poniedziatek -
niedziela

sobota
czwartek -
wtorek

pigtek

sroda
czwartek
pigtek

poniedziatek,
wtorek, sSroda

wtorek, sroda,
czwartek

sobota
niedziela
czwartek

pigtek

pigtek

wydarzenie
Rozpoczecie roku szkolnego
Msza $w. rozpoczynajgca rok szkolny

Uroczyste obchody Dnia Edukacji Narodowej
Slubowanie klas pierwszych

Swieto Wszystkich Swietych — dzieri wolny
Obchody Narodowego Swieta Niepodlegtosci
Narodowe Swieto Niepodlegtosci

Koniec | pétrocza dla klas maturalnych
technikum

Zimowa przerwa $wiateczna

Nowy Rok — dzien wolny
Swieto Trzech Krdli — dzien wolny

Koniec | pétrocza/ semestru
Ferie zimowe
IV Forum Edukacji Oséb z Niepetnosprawnoscia

Wzroku

Dzient Otwarty Centrum

Wiosenna przerwa swigteczna

Koniec roku szkolnego dla klas maturalnych
technikum

Swieto Pracy

Dzien wolny zajec¢ od zajeé¢ dydaktycznych
Swieto Konstytucji 3 Maja — dzier wolny

Pisemne egzaminy maturalne — dni wolne od
zajec¢ dydaktycznych dla uczniéw technikum

Egzamin ésmoklasisty — dni wolne od zajec
dydaktycznych dla uczniow szkoty podstawowej

Dzien Otwarty Centrum

Zielone Swiatki

Boze Ciato

Dzien wolny od zajeé dydaktycznych

Zakonczenie zaje¢ dydaktyczno-
wychowawczych



Dni wolne od zaje¢ dydaktycznych:

22 grudnia 2023 (pigtek) — dla ucznidw Szkoty Muzycznej | stopnia

02 stycznia 2024 (wtorek) — dla uczniow Szkoty Muzycznej | stopnia
30.kwietnia 2024 (wtorek) — dla uczniéw Szkoty Muzycznej | stopnia

02 maja 2024 (czwartek) — dla ucznidw i stuchaczy wszystkich typow szkét

6, 7 i 8 maja 2024 (poniedziatek, wtorek, sroda) — dla uczniéw technikum (egzamin maturalny), uczniéw
Szkoty Muzycznej

14, 15 16 maja 2024 (wtorek, sroda, czwartek) — dla uczniéow szkoty podstawowej (egzamin dsmoklasisty)

31 maja 2024 (pigtek) — dla ucznidw i stuchaczy wszystkich typow szkét



